
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dnia 22.11.2022 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.19.2022 

 

 

 

                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania: „ Dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego i wielorazowego 

użytku.  ”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 poz. 

1710 ) informuje o pytaniach i odpowiedziach: 

 

  

PYTANIE 1 pakiet 8, poz. 5-9: 

Ze względu na wymóg  dotyczący sztywności i nie ulegania zgnieceniu pojemników na odpady 

medyczne prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady 

medyczne wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem?  

Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne produkowane w 

technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i 

zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań 

średniej wielkości, o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach 

technicznych (np. butelka PET). Tylko i wyłącznie metoda wtrysku pod ciśnieniem  gwarantuje 

odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej 

powierzchni pojemnika, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą  odporność na przebicie, a 

w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego, podczas 

użytkowania. 

Odpowiedź:  Dopuszcza, mnie wymaga  

 

PYTANIE 2 – pakiet 8, poz. 15: 

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny golarki medyczne nie-sterylne, pakowane 

pojedynczo reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. 

Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany 

dopuścić rozwiązania równoważne opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie 

większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie 

niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 3 – pakiet 8, poz. 15: 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny golarki medyczne nie-sterylne, 

jednorazowego użytku, jednoostrzowe, ostrze poprzedzone grzebykiem, z plastikową osłonka 

chroniąca ostrze oraz grzebyk – zgodne z poniższym zdjęciem, pakowane po 100 sztuk 

z przeliczeniem na 25 opakowań.  

 



 
 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 4 – pakiet nr 18: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści klipsownice o średnicy cewnika 2.6 mm zamiast 

2.5mm? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE  5 – pakiet nr 18: 

 Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści igły pakowane po 10 sztuk, bez 

strzykawki w zestawie?? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 6 – pakiet nr 18: 

 Czy Zamawiający w pozycji nr 8,9 dopuści kleszcze biopsyjne pokrywane osłonką 

hydrofilną PE? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 7  – pakiet nr 18: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści szczoteczki o długości roboczej 230cm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 8 – pakiet nr 18: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści szczoteczki o długości roboczej 230cm 

oraz z dwoma główkami czyszczącymi? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 9– pakiet nr 18: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 16 dopuści chwytaki o średnicy osłonki 2.4mm 

zamiast 2.5-2.6mm? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 10 – pakiet nr 18: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 16 dopuści chwytaki jednorazowego użytku 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 11- pakiet nr 10 poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dożylnego wkłucia centralnego 

pakowanego w opakowanie typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, posiadającego w swoim 

składzie strzykawkę Luer Lock oraz igłotrzymacz typu Mayo-Hegar o długości 14 cm? 

Pozostałe parametry i skład bez zmian. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

 

 



PYTANIE 12- pakiet nr 10 poz. nr 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów 

posiadającego w swoim składzie nożyczki metalowe ostro-ostre 11,6 cm? Pozostałe parametry 

i skład bez zmian. 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

PYTANIE 13- pakiet nr 10 poz. nr 3 

Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zdejmowania szwów 

posiadającego w swoim składzie tampony włókninowe wielkości jajka? Pozostałe parametry i 

skład bez zmian. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 14  PROJEKT UMOWY 

§ 11, ust. 1-2- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych 

i obliczanie ich wartości w następujący sposób: 

§ 11, ust. 1, pkt. 1; ust. 2 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy 

§ 11, ust. 1, pkt. 2 do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej partii zamówienia 

§ 11, ust. 1, pkt. 3 do kwoty 0,5% wartości wadliwej partii zamówienia 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 15 Pakiet 1, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa 

wykonana z wysokiej jakości medycznego PCV bez zawartości ftalanów, o długości 55mm w 

części przeźroczystej, bez lateksu (informacja na opakowaniu jednostkowym) , igła biorcza 

ścięta dwupłaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, z zabezpieczeniem igły biorczej 

po użyciu. Przyrząd posiada odpowietrznik z filtrem bakteryjnym o wysokiej skuteczności, filtr 

płynu 15umm. Przyrząd wyposażony w zaciskacz pozwalający  na dozowanie i zatrzymanie 

płynu, pozostający  trwale w ustalonej pozycji. Komora kroplowa dzielona na elastyczną część 

dolną i twardą część górną. Przyrząd w całości przeźroczysty umożliwiający kontrolę 

wzrokową przepływu na całej długości drenu. Wzmocniony kolec oraz zaciskacz w kolorze 

białym. Całkowita długość drenu min.150 cm. Przyrząd pakowany  pojedynczo (folia-papier), 

na każdym opakowaniu jednostkowym data ważności, nr katalogowy i  dane producenta.   

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 16 Pakiet 1, Pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na 

igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z 

opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 17 Pakiet 1, Pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, 

umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając 

kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u 

pacjenta. 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

 

 



PYTANIE 18 Pakiet 1, Pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe 

skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 19 Pakiet 1, Pozycja 1  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą 

producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 20 Pakiet 1, Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości 

medycznego pcv nie zawierającego ftalanów? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 21 Pakiet 2, Pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 22 Pakiet 2, Pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z oznaczeniem kolorystycznym rozmiaru wyłącznie na 

opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 23 Pakiet 2, Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 24 Pakiet 2, Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 25 Pakiet 2, Pozycja 7, 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 26 Pakiet 2, Pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 100ml? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 27 Pakiet 2, Pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 140ml? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 28 Pakiet 5, poz.3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej ze strzykawką wyposażoną w skalę 

jednostronną? Reszta parametrów zgodna z SWZ.  

Odpowiedź:  Dopuszczamy  



 

PYTANIE 29 Pakiet 5, poz.4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o pojemności 40ml z drenami jak na zdjęciu: 

, jak dotychczas stosowany w Państwa Jednostce? 

 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 30 Pakiet 5, poz.4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o pojemności z drenami jak na zdjęciu: 

, jak dotychczas stosowany w Państwa Jednostce? Dostarczane były zarówno 

25ml, jak i 40ml stąd pytanie. Którą długość drenów wraz z pojemnością Państwo oczekują? 

 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 25ml i 40 ml.  

 

PYTANIE 31 Pakiet 5, poz.5 

Czy Zamawiający dopuści katetery do embolektomii wykonane z poliamidu? Reszta 

parametrów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 32 Pakiet 5, poz.25 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 3-5ml spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 33 Pakiet 5, poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści worki ze skalą  z wysoką dokładnością pomiaru od 25 ml, co 50 ml 

od 50 ml do 200 ml i co 100 ml do 2000 ml oraz z drenem zakończonym uniwersalnym 

łącznikiem schodkowym? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 34 Pakiet 6, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki bez zatyczki, jak dotychczas dostarczane do Państwa 

Jednostki? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 



PYTANIE 35 Pakiet 6, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dren bez nadrukowanego bezpośrednio rozmiaru? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 36 Pakiet 6, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do niskociśnieniowego drenażu ran z pojemnikiem ssącym 

typu mieszek wykonanym z polietylenu o wysokim stopniu rozprężalności? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 37 Pakiet 6, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści dren z łącznikiem i workiem 800ml? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 38 Pakiet 6, poz. 6-7 

Czy Zamawiający dopuści dren bez łącznika? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 39 Pakiet 6, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę testów za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 40 Pakiet 6, poz. 10-12 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 50cm z cyfrową podziałką głębokości co 1 cm 

(od 5 cm do 40 cm), spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 41 Pakiet 6, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach od CH 10 do 24 (co 2), spełniające pozostałe 

wymagania SWZ? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 42 Pakiet 7, poz. 1-6 

Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe ze śladową ilością ftalanów ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

 

 

PYTANIE 43 Pakiet 7, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści filtr wykonany z: 



 
Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

PYTANIE 44 Pakiet 7, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe bez znacznika głębokości, nie przeznaczone do 

używania w środowisku MRI, w rozmiarach 1-5? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 45 Pakiet 7, poz. 11-12 

Czy Zamawiający dopuści sterylne cewniki ze śladową ilością ftalanów?  

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 46 Pakiet 7, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o następujących parametrach: 

• Wykonany z wysokiej jakości EVA, bez zawartości PVC 

• Uniwersalne połączenie 15F/22M oraz 22F umożliwiające podłączenie do 

kompatybilnych produktów oraz urządzeń do wentylacji mechanicznej lub aparatu do 

znieczulenia 

• Rozciągliwe ramiona o długości maksymalnej 160cm 

• Regulowana długość obwodu umożliwiająca dopasowanie długości układu 

oddechowego oraz optymalizację przestrzeni martwej 

• Bezlateksowy worek oddechowy o pojemności 1 litra lub 3 litrów 

• Dodatkowa rozciągliwa rura o długości 100cm 

• Kolanko z portem luer-lock 

• Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 

• Sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Pakowanie: 1 sztuka, opakowanie folia/papier? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 47 Pakiet 8, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt. z przeliczeniem ilości 

opakowań? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

 

PYTANIE 48 Pakiet 8, poz. 4 



Czy Zamawiający dopuści kuwetę 20ml? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 49 Pakiet 8, poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści szczotkę do przedoperacyjnego mycia rąk i skóry w salach 

operacyjnych i gabinetach zabiegowych, korpus wykonany z nylonu, oszczotkowanie główne i 

pomocnicze (do mycia opuszków palców i paznokci) wykonane z nylonu, pęczki włosia 

równomiernie rozłożone, dzięki czemu środek dezynfekujący jest efektywnie rozprowadzany, 

zastosowane materiały gwarantują skuteczność, komfort mycia, uniemożliwiają osadzanie się 

zanieczyszczeń i przeciwdziałają rozwijaniu się flory bakteryjnej, niesterylna, przeznaczona do 

sterylizacji w autoklawie w temperaturze 132 st.C, wielorazowego użytku, dopuszczalna ilość 

resterylizacji – 100 razy? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy  

 

PYTANIE 50 Pakiet 1, POZ. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów bez filtra 

bakteryjnego 99,99? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 51 Pakiet 1, POZ. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów 

posiadającego igłę dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo, wykonaną z ABS bez wzmocnienia 

włóknem szklanym? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 52 Pakiet 1, POZ. 2 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonana z 

medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości 

wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi 

zaprzeczenie  logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 53 Pakiet 2, POZ. 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu oznaczenia kolorystycznego  

wielkości strzykawek na opakowaniu? 

Odpowiedź:  Tak 

 

PYTANIE 54 Pakiet 2, POZ. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w 

opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym? 

Odpowiedź:  Tak 

 

PYTANIE 55 Pakiet 12, POZ.  1-6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej wykonanej z PTFE? 

Odpowiedź:  Dopuszcza 

 

 

 

PYTANIE 56 Pakiet 12, POZ.  1-8 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej posiadająca trzpień koreczka 

powyżej  jego krawędzi? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 57 Pakiet 12, POZ.  1-8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej posiadającą 

samodomykający się  zawór portu bocznego? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 58 Pakiet  12, poz.  7 i 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej w rozmiarze G 16 x 45mm i 

14 G x 45mm? 

Odpowiedź:  Tak 

 

PYTANIE 59 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownicy o średnicy                       

cewnika 2,6 mm, szerokości rozwarcia ramion 13 mm i  16 mm (do wyboru).  

Odpowiedź: Dopuszczamy, Zamawiający wybiera szerokość ramion 13mm. 

 

PYTANIE  60 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 2, 3 i 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 2,4 mm,            o 

długości 240 cm, z uchwytem skalowanym co 10 mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

PYTANIE 61 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 62 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie igły o średnicy osłonki 2,4 mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 63 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie igły o średnicy ostrza 0,6 mm, długość 

ostrza 6 mm, średnica osłonki 2,4 mm. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 64 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie szczotek o długości cewnika 230 cm, 3 

główki czyszczące na cewniku,  każdy koniec zakończony oliwką. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 65 Pakiet nr 18 

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie wielorazowych chwytaków z 

cewnikiem średnicy 2,3 mm, dł. 2300mm. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

 

PYTANIE 66 Pakiet nr 19 



Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worka o pojemności 300 ml,                       

z materiału o bardzo dużej wytrzymałości, nie wymagającego wzmocnienia. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 67 Pakiet nr 19 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie staplerów o średnicy główki  21, 24, 26, 

29 i 32 mm, stapler o średnicy 24 i 26 mm z pełnym prostym stożkiem z otworem do 

zabezpieczenia szwem, wysokość zszywki otwartej 4,5 mm dla średnicy 21 mm i 24 mm, 

wysokość zszywki 5,0 mm dla pozostałych średnic. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 68 Pakiet nr 19 

Czy  Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplera o długości zszywania 65 mm. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 69 Pakiet nr 19 

Czy  Zamawiający w pozycji 5dopuści zaoferowanie staplera o długości zszywania 85 mm. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 70 Pakiet nr 19 

Czy  Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie staplera 45 i 60 mm. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 71 Pakiet nr 19 

Czy  Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie ładunku do staplera                             

60 mm/ 3,5 mm i 60 mm/ 4,0 mm – do wyboru. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

  

PYTANIE 72  Pakiet 18, Poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę hemostatyczną, w osłonce z tworzywa sztucznego o 

średnicy 2,6 mm, długość narzędzia 230 cm, możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia 

klipsa przed jego uwolnieniem, rozwarcie ramion klipsa 11 mm lub 16 mm, kąt rozwarcia 135; 

narzędzie pakowane w specjalny pancerz transportowy dla ochrony przed uszkodzeniem? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 73  Pakiet 18, Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii, cewnik o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 74  Pakiet 18, Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii, cewnik o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 75 Pakiet 18  Poz. 4.  

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicy otwarcia 10 mm, cewnik o śr. 2,4 

mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 



PYTANIE 76 Pakiet 18 Poz. 4.  

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii, cewnik o śr. 2,4 mm, bez funkcji rotacji, 

długość 240 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 77 Pakiet 18 Poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści owalną pętle do polipektomii, cewnik o śr. 2,4 mm? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ  

 

PYTANIE 78 Pakiet 18 Poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań o śr. 0,6 mm, dł. ostrza 4 lub 6 mm, osłonka 2,4 

mm, w sterylnym opakowaniu wyłącznie igła (bez strzykawki), pakowane po 10 szt.? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 79 Pakiet 18 Poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze w osłonce polietylenowej bezpiecznej dla kanału 

endoskopowego? Pozostałe parametry zgodne z SZW.  

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 80 Pakiet 18 Poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze w osłonce polietylenowej bezpiecznej dla kanału 

endoskopowego? Pozostałe parametry zgodne z SZW.  

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 81 Pakiet 18 Poz. 10 

 Czy Zamawiający dopuści ustniki pakowane w dyspenser kartonowy z otworem w jego górnej 

części? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 82 Pakiet 18 Poz. 11 

 Czy Zamawiający dopuści szczotkę jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu; 

dwustronna o średnicy drutu prowadzącego 1,7mm ze średnicą włosia 5mm i 10mm przy 

długości narzędzia 2300mm; na końcach szczotki plastikowe kulki chroniące kanał endoskopu 

przed zarysowaniami; opakowanie handlowe 50 sztuk? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 83 Pakiet 18 Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści pułapki 5-komorowe? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 84 Pakiet 18 Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści chwytaki 4-ramienne, dł. robocza 230 cm, w przeziernej osłonce o 

śr. 2,4 mm?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 85 Pakiet 18 Poz. 18 

 Czy Zamawiający dopuści tusz do tatuaży, w opakowaniu 10 ampułko-strzykawek po 5 ml? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy z odpowiednim  przeliczeniem ilości.  



 

PYTANIE 86 Pakiet 19 Poz.  1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na dwa rodzaje worków 

laparoskopowych. 

Pierwszy: worek laparoskopowy automatyczny na widełkach wykonany z poliuretanu z 

prowadnicą o pojemności 250 ml kompatybilny z trokarem 10mm. Drugi: worek 

laparoskopowy półautomatyczny, samorozprężalny,  kompatybilny z trokarem 10 mm, 

pojemność worka 100 lub 200ml (do wyboru przez zamawiającego), worek wykonany z 

wytrzymałego i odpornego na rozdarcia materiału typu nylon ripstop 6.0, powleczony 

polimerem. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy  

 

 

PYTANIE 87 Pakiet 1 Poz.  1 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, 

z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze 

wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką 

- przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita 

komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   

filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z 

osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, 

długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 

cm, promień 0,75 cm)? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 88 Pakiet 1 Poz.  1 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 

na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości 

ftalanów? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 89 Pakiet 1 Poz.  1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 

zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 

biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 90 Pakiet 1 Poz.  1 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia lub dokumentu potwierdzającego syst. 

zamknięty w rozumieniu def. NIOSH, natomiast dopuści standardowy przyrząd IS z filtrem, 

bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji? 

Odpowiedź :Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 91 Pakiet 1 Poz.  2 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z 

bezpiecznego, medycznego PVC. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

 

PYTANIE 92 Pakiet 1 Poz.  2 



Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, 

bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z 

tworzywa sztucznego 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 93 Pakiet 1 Poz.  2 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 

przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 

Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, 

opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz 

poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE  94  Pakiet 1 Poz.  2 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z 

informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 

zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 95 Pakiet 1 Poz. 2  

Czy zamawiający wymaga informacji na opakowaniu potwierdzających brak zawartości latexu 

oraz PHT, DEHP,BBP i DBP w postaci symbolu? 

Odpowiedź :Dopuszczamy  

 

PYTANIE 96 Pakiet 1, poz. 1-2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź :Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 97 Pakiet 1, poz. 5,7-8 

Czy zamawiający wydzieli poz.5,7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 98 Pakiet 5, poz. 27,28,34 

Czy zamawiający wydzieli poz.27,28,34 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 



 

PYTANIE 99 Pakiet 5, poz. 28 

Czy zamawiający dopuści worek z drenem o dł. 90 cm, bez możliwości wyboru innej długości? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

  

PYTANIE 100 Pakiet 5, poz. 28 

Czy zamawiający dopuści worek bez nadrukowanej instrukcji użycia na opakowaniu? 

 Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 101 Pakiet 5, poz. 34 

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, 

ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony 

obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu 

umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

PYTANIE 102 Pakiet 5, poz. 34 

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, 

ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony 

obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu 

umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer., pakowane po 50 szt.? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

PYTANIE 103 Pakiet 6,poz.20-25, 

Czy zamawiający wydzieli poz.20-25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 104 Pakiet 7 

Czy zamawiający dopuści produkty sterylne? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 105 Pakiet 8 poz.3,11,14-15,20-21, 

Czy zamawiający wydzieli poz. .3,11,14-15,20-21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy 

jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne 

firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

 Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 106 Pakiet 12, poz. 16 

Czy zamawiający wydzieli poz.16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 



uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 107 Pakiet 12, poz. 16 

Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego 

konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock  i Luer, jałowe, 

pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 

szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 108 Pakiet 12, poz. 16 

Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja 

zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane 

indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie 

jednostkowe typu Tyvec? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 109 Pakiet 12, poz. 16 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

 

PYTANIE 110 Pakiet 1, poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści wycenę przyrządu o opisie: 

„Przyrząd bezpieczny do infuzji Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, grawitacyjny 

z możliwością utrzymania do 24 godzin w czasie prowadzenia nieprzerwanej infuzji. 

Zastawka umieszczona w komorze kroplowej automatycznie blokuje przepływ, zabezpiecza 

przedostawanie się powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu przepływowi krwi po 

zakończeniu infuzji. Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską 

klapką. Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +\- 0,1 ml. Filtr zabezpieczający przed 

większymi cząstkami o skuteczności filtrowania 15 µm umieszczony na końcu drenu. 

Komora kroplowa dzielona na elastyczną/miękką część dolną oraz twardą część górną. 

Miękki elastyczny dren o długości min. 180 cm. Uniwersalne zakończenie Luer-Lock 

zabezpieczone koreczkiem. Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy . Nie zawiera lateksu, nie 

zawiera ftalanów. Niepirogenny. Jednorazowy, sterylizowany EO. Opakowanie: papier/folia. • 

Objętość wypełnienia: 6,46 mI/min.”?   

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 111  Pakiet 18 Poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klipsownicy endoskopowej jednorazowego użytku 

długość narzędzia 230 cm, średnica cewnika 2,5 mm, bez osłony zewnętrznej, cewnik pokryty 

teflonem, możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem, 

rozwarcie ramion klipsa 12 mm lub 16 mm ( do wyboru przez Zamawiającego), kąt rozwarcia 

135. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

 

PYTANIE 112  Pakiet 18 Poz. 2 



Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do polipektomii jednorazowego użytku plecionka, 

owalna, śr. pętli 30-35 mm. Śr. cewnika 2,4 mm. Dł. narzędzia 230 cm. Średnica cewnika 2,3 

mm. Rękojeść skalowana co 5 mm, na opakowaniu min. 3 naklejki z numerami katalogowymi 

i lot do dokumentacji medycznej. 

Odpowiedź: Dopuszczamy , pozostałe parametry bez zmian  

 

PYTANIE 113  Pakiet 18 Poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do polipektomii jednorazowego użytku plecionka, 

owalna, śr. pętli 15 mm. Śr. cewnika 2,4 mm. Dł. narzędzia 230 cm. Średnica cewnika 2,3 mm. 

Rękojeść skalowana co 5 mm, na opakowaniu min. 3 naklejki z numerami katalogowymi i lot 

do dokumentacji medycznej. 

Odpowiedź:  Dopuszczamy, pozostałe parametry bez zmian  

 

PYTANIE 114  Pakiet 18 Poz. 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie standardowej pętli jednorazowego , monofilament, 

owalna, śr. pętli 6 mm. Śr. cewnika 2,3 mm. Dł. narzędzia 230 cm. Średnica cewnika 2,3 mm. 

Rękojeść skalowana co 5 mm, na opakowaniu min. 3 naklejki z numerami katalogowymi i lot 

do dokumentacji medycznej 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 115  Pakiet 18 Poz. 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do polipektomii, jednorazowego użytku, plecionka, 

heksagonalna, śr. pętli 30-35 mm. Śr. cewnika 2,4 mm. Dł. narzędzia 230 cm. Średnica cewnika 

2,4mm. Rękojeść skalowana co 5 mm, na opakowaniu min. 3 naklejki z numerami 

katalogowymi i lot do dokumentacji medycznej 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy pozostałe parametry bez zmian  

 

PYTANIE 116  Pakiet 18 Poz. 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, śr. ostrza 

igły 0,5mm, dł. ostrza 5 mm, dł. narzędzia 230 cm, osłonka śr. 2,4 mm, mechanizm 

długopisowy zapobiegający niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, 

obsługiwany jednym kciukiem. Osłonka teflonowa odporna na załamania, u wyjścia ostrza 

wzmocniona atraumatycznym metalowym kołnierzem. W sterylnym opakowaniu igła oraz 

oddzielnie zapakowana sterylnie  strzykawka. Pakowane po 10 szt. 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 117 Pakiet 18 Poz. 8-9 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy biopsyjnych pokrytych niekompatybilną 

powłoką PE bezpieczną dla kanałów endoskopowych. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

 

PYTANIE 118  Pakiet 18 Poz. 11 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dwustronnej szczotki czyszczącej endoskopowej 

jednorazowego użytku, szczotki- średnica włosia 6mm, dł.20mm, z plastikową kulką 

zabezpieczającą przed uszkodzeniem kanału endoskopu. Pakowane indywidualnie. Trzy 

etykiety do dokumentacji medycznej: z nr LOT, nr katalogowym i datą ważności, nazwa 

producenta na opakowaniu jednostkowym w celu 100% identyfikacji produktu. 

 Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 119 Pakiet 18 Poz. 11 



Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki czyszczącej endoskopowej jednorazowego 

użytku. Szczotka czyszcząca jednorazowa MULTIPOINT z  3 szczoteczkami. Długość 

szczoteczek (włosia) 20mm, średnica 6mm. Szczotki dystalne zakończone kulkami. Pakowane 

indywidualnie. Trzy etykiety do dokumentacji medycznej: z nr LOT, nr katalogowym i datą 

ważności, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym w celu 100% identyfikacji 

produktu.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

PYTANIE 120  Pakiet 18 Poz. 16 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chwytaka do polipów i ciał obcych, jednorazowego 

użytku, 4-ramienny, ramiona zakończone atraumatycznie, w celu ochrony kanału endoskopu, 

dł. robocza  230 cm. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

PYTANIE 121 Pakiet 3 Poz.1-4 

Czy Zamawiający dopuści igły nie posiadające pryzmatu? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 122 Pakiet 3 Poz.5 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyceny jeżeli pozycje 1-4 posiadają prowadnicę w 

zestawie? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 123 Pakiet 3 Poz.10 

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń 27Gx88mm? 

 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 124 Pakiet 3 Poz. 11 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyceny jeżeli pozycje 7-10 posiadają prowadnicę w 

zestawie? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 125 Pakiet 3 Poz.18 

Czy Zamawiający dopuści igły do stymulatora w rozmiarze 22G 0,6x70mm? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

PYTANIE 126 Pakiet 3 Poz.19 

Czy Zamawiający dopuści igły do stymulatora w rozmiarze 22G 0,6x40mm? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

PYTANIE 127 Pakiet 3 Poz.22 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego o składzie: 

• 1x serweta z laminatu Blue Special 60x50 cm, z otworem o średnicy 10 cm i dwoma 

przylepcami w narożnikach 

• 1x serweta z laminatu FB 45x75 cm 



• 5x kompres gazowy 17-nitkowy, 12-warstwowy, wymiary: 7,5x7,5 cm 

• 1x opatrunek Fixopore S, wymiary: 5x7,2 cm 

• 1x igła iniekcyjna 18G, średnica: 1,2 mm, długość: 40 mm, kolor: różowy 

• 1x igła iniekcyjna 25G, średnica: 0,5 mm, długość: 25 mm, kolor: pomarańcowy 

• 1x pęseta anatomiczna plastikowa, zielona, długość: 13 cm 

• 1x pojemnik plastikowy "nerka", niebieski, pojemność: 700 ml 

• 1x strzykawka plastikowa 3-częściowa, luer lock, pojemność: 10 ml 

• 1x strzykawka plastikowa 3-częściowa, luer lock, pojemność: 5 ml? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 128 Pakiet 3 Poz.22 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego o składzie: 

• 1 x serweta włókninowa 75 cm x 90 cm (barierowa) 

• 1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu, 

45 cm x 37 cm (barierowa) 

• 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

• 1 x igła 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana) 

• 1 x igła 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana) 

• 1 x strzykawka typu Luer Lock 10 ml z tłokiem niskooporowym (zapakowana) 

• 1 x opatrunek Cosmopor E 7,2 x 5 cm 

• 5 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 129 Pakiet 7 Poz. 1-8 

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

PYTANIE 130 Pakiet 7 Poz.9 

Czy Zamawiający dopuści filtr o wadze 30g i przestrzeni martwej 40ml? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 131 Pakiet 7 Poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści filtr o wadze 15g i przestrzeni martwej 12ml? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 132 Pakiet 7 Poz.9 

Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji wirusów i bakterii na poziomie 

99,999%? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 133 Pakiet 7 Poz.10 

 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku 

wykonaną z PCV, bezlateksową, bez ftalanów, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną 

gardła, posiadającą łukowaty kształt; nie posiada możliwości stosowania w polu 

magnetycznym, rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze 

sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, 

wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości 

wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące 



rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki 

prawidłowego usytuowania maski umieszony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?   

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 134 Pakiet 7 Poz.13 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z 2 rurami o dł. 180cm oraz dodatkową rurą o 

dł. 120cm? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 135 Pakiet 7 Poz.13 

Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy bezlateksowy nie posiadający informacji na 

kołnierzu o braku lateksu? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 136 Pakiet 7 Poz.13 

Czy Zamawiający dopuści, aby informacja o sterylności i sposobu sterylizacji była 

umieszczona na opakowaniu jednostkowym obwodu w zamian za dołączenie do oferty 

certyfikatu sterylizacji? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 137 Pakiet 17 Poz.1,2 

Czy Zamawiający dopuści rurki dotchawicze ze znacznikami głębokości w postaci 2 

półpierścieni? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

PYTANIE 138 Pakiet 17 Poz.4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną w całości z PE? 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 139 Pakiet 17 Poz.4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną w całości z PCV? 

Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 

PYTANIE 140 Pakiet 17 Poz.7 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach: 2,0; 3,3; 4,0 oraz 4,7? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 141 Pakiet 17 Poz.8 

Pakiet nr 17, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową w rozmiarach 3,0-9,0? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

PYTANIE 142 Pakiet 1 Poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z 

komorą bez PCV jednoczęściowa elastyczna , igła biorcza wykonana z ABS. Kolec i 

końcówka nieprzeźroczyste, co nie wpływa  na możliwość  kontroli wzrokową przepływu na 

całej długości drenu. Całkowita długośc drenu min.150 cm. Pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 



PYTANIE 143 Pakiet 1 Poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do  przetaczania 

płynów infuzyjnych  z igłą biorczą dwukanałową ściętą  dwupłaszczyznowo , co 

uniemożliwia wysuwanie się  przyrządów z pojemników  i wypływ z miejsca połączenia oraz 

umożliwia szybkie opróżnienie pojemnika z płynem i wstępne wypełnienie komory 

Odpowiedź: Tak  

 

PYTANIE 144 Pakiet 1 Poz. 4 i 5  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy o średnicy  

drenu 1,24 mm i 3 mm do wyboru Zamawiającego  

Odpowiedź: Dopuszczamy, dren 1,24 mm  

 

PYTANIE 145 Pakiet 1 Poz. 4 i 5  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużacza 

przezroczystego do pomp z osłonkami łącznika męskiego i żeńskiego Luer lock. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 146 Pakiet 2 Poz. 1,2,3,4  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną  

skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki  

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 147 Pakiet 2 Poz. 1,2,3,4 

 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z tłokiem 

prostym bez przewężeń w jego środkowej części , nie ulegającym odkształcaniu podczas 

przygotowywania i podaży leków w iniekcji ,  gwarantującym płynną podaż leku . 

Odpowiedź: Dopuszczamy  

 

PYTANIE 148 Pakiet 2 Poz. 9  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z uszczelniaczem 100 ml  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 149 Pakiet 2 Poz. 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania 

leków z otworem centralnym i tępym ostrzem ściętym pod kątem 45 stopni  1,2 x40 mm 

(18G) lub 1,2 x 25 mm (18G) do wyboru Zamawiającego  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 150 Pakiet 10 Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- 10 kompresów z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5cm, 

- 10 tupferów z gazy bawełnianej w kształcie kuli 20cm x 20cm, 

- 1 x pęseta plastikowa anatomiczna 13 cm, 

- 1 x serweta z laminatu nieprzylepna 45cm x 75cm, 

- 1 x serweta z laminatu 45cm x 75 cm z otworem o średnicy 8 cm z przylepcem wokół otworu, 

- 1 x strzykawka plast. 2cz 10ml LN, 

- 1 x strzykawka plast. 2cz 20ml LN, 

- 1 x igła 1,2mm x 40mm 18G 1 1/2 różowa, 

- 1 x igła 0,8mm x 40mm 21G 1 1/2 zielona, 

- 1 x ostrze nr 11 - długość 40mm, 



- 1 x igłotrzymacz typu Webster 13 cm, 

Opakowanie: Tacka typu blister z 2 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na 

odpadki? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ  

 

PYTANIE 151 Pakiet 10 Poz. 2 

 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- 1 x pęseta plastikowa anatomiczna 13 cm, 

- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna typu Adson 12,5 cm, 

- 3 x tupfer z gazy bawełnianej w kształcie kuli 20cm x 20cm, 

- 5 x kompresy włókninowe 30g/m2 7,5cm x 7,5cm, 

- 1 x nożyczki metalowe ostro-ostre 11cm, 

- 1 x serweta z laminatu 50cm x 60cm z otworem o średnicy 8 cm z przylepcem wokół otworu, 

- 1 x serweta z laminatu nieprzylepna 45cm x 75cm, 

- 1 x kleszczyki metalowe Webster 13 cm 

Opakowanie: Tacka typu blister z 2 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na 

odpadki? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 152 Pakiet 10 Poz. 3 

 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- 6 x kompres z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm, 

- 2 rękawice nitrylowe niepudrowane M, 

- 1 x ostrze chirurgiczne do ściągania szwów 11 cm, 

- 1 x pęseta plastikowa anatomiczna 13 cm, 

- 1 serweta z laminatu 45x38cm 

Opakowanie: Miękki blister z 1 komorą? 

Odpowiedź :Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 153 dot. Projektu umowy 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, 

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak 

 

PYTANIE 154 dot. Projektu umowy 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 4 ust. 17 wzoru umowy na „Kary umowne będą 

naliczane do momentu posiadania przez Zamawiającego danego towaru, o czym Zamawiający 

poinformuje pisemnie Wykonawcę”?  

Odpowiedź: Podtrzymuje zapisy SWZ 

 

PYTANIE 155 dot. Projektu umowy  

Czy Zamawiający zgadza się aby w §6 ust. 8 wzoru umowy zostało dodane wyrażenie „,chyba 

że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni”?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 156 Pakiet 7, poz. 2   

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważną maskę tlenową w rozmiarze 

pediatryczym ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 



PYTANIE 157 Pakiet 7, pozycja 5  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważną maskę w rozmiarze 

pediatrycznym ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ. 

Odpowiedź:Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 158 Pakiet 7 pozycja 15  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważną maskę mikrobiologicznie czystą ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 159 Pakiet 20 pozycja 1  

Czy zamawiający dopuści produkt równoważny: Elektroda Erbe Nessy Omega 103cm2 bez 

kabla  op=100 szt? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

PYTANIE 160 Pakiet 20 pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści produkt równoważny: Uchwyt elektrody mono 2 przyciski MO 9/5, 

kabel 4 m? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 161 Pakiet 20 pozycja 2 

Czy zamawiający wymaga uchwytu monopolarnego z wejściem do elektrod 2,4 mm czy 4 

mm? 

Odpowiedź:Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 162 Pakiet 20  pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści długość kable 3,2 m? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 163 Projekt umowy  

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §6 ust. 8 projektu umowy i dopuści prawo 

Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań 

Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

PYTANIE 164 Projekt umowy  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 

i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy umowy wprowadzając zmiany w § 6 poprzez 

dodanie ust. 12 o następującym brzmieniu: 

„12. Zamawiający i Wykonawca wyrażają zgodę na wysyłanie i odbieranie za pośrednictwem 

platformy elektronicznego fakturowania innych ustrukturyzowanych dokumentów 

elektronicznych związanych z realizacją zamówienia, których listę publikuje minister 

właściwy do spraw gospodarki” 

 

 

 



PYTANIE 165 Projekt umowy  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1 :  

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

2) 0,5% ceny brutto każdej partii sprzętu, które nie zostały dostarczone w terminie 

określonym w §4 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto niedostarczonego sprzętu 

3) za zwłokę w wymianie wadliwego sprzętu na inny pozbawiony wad, o czym mowa 

jest w §8 ust. 5 umowy, w wysokości 0,5%  wartości ceny brutto wadliwego sprzętu, 

za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego 

sprzętu  

4) Za zwłokę w dostarczeniu dokumentów w terminie o którym mowa w § 5 ust.5, w 

wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty, licząc od dnia 

następnego, w którym minął termin ich dostarczenia. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) 

Zam,awiający informuje, że ulegną zmianie niżej wymienione terminy: 

 

1) Termin związania z ofertą : 29.12.2022 

2) Termin złozenia ofert: 28.11.2022  godz.10.00 

3) Termin otwarcia ofert: 28.11.2022 godz.10.30 

Stosowną informację o zwianie w/w terminów Zamawiający zamieścił w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. 

 

 

 

 
/p.o. Z-ca 

Dyrektora ds. Lecznictwa 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole 

lek. Michał Michalski / 


